
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS TRAS LA SEGUNDA CARRERA 13/05/2024
JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES 2024

Pos. EQUIPO E1 E2 TOTAL
1 GG ADOL 3000 3000 6000
2 MONTELLANO TEAM 2921 3000 5921
3 MONTELLANO PROMESAS 2935 2927 5862
4 CARROS DE FUEGO 2863 2561 5424
5 ADOLINCES 2717 2671 5388
6 MONTELLANO LAS ENCINAS 2773 2389 5162
7 MONTELLANO VETERANAS 2578 2555 5133
8 ADOL OESTE 2438 2583 5021
9 AMIGOS ADOL 2474 2427 4901

10 GG CALISTO 2555 2276 4831
11 ADOL ORIENTA 2472 2340 4812
12 GG ÍO 2293 2289 4582
13 GG GANIMEDES 2422 2022 4444
14 ADOL ESTE 2510 1844 4354
15 GG HIMALIA 1855 2396 4251
16 GG PASIFAE 2231 2000 4231
17 HISPALIS 1927 2091 4018
18 LA RAZA PREBENJAMIN 2515 1464 3979
19 FAMILIA ADOL 2761 1145 3906
20 GG LEDA 2452 1318 3770
21 MONTELLANO VETERANOS 1366 2281 3647
22 ALGARROBILLO TEAM 2158 1451 3609
23 ADOL NORTE 1992 1504 3496
24 ADOL ORIENTEERING 2181 1310 3491
25 ELCANO 1735 1454 3189
26 LA RAZA VETERANOS A 1727 1416 3143
27 C.D. HIJOS DEL VIENTO 1 2311 817 3128
28 CLUB DEPORTIVO POSEIDÓN MASCUL 2303 759 3062
29 NUESTRA SEÑORA DE BELEN TEAM 739 2270 3009
30 ADOL SUR 1949 939 2888
31 GG EUROPA 1690 1176 2866
32 NO ME CHILLES QUE NO TE VEO 1000 1766 2766
33 GG ESCUELA ADOL 1471 1154 2625
34 CLUB EL PASEITO 2421 0 2421
35 SPECIAL ONE 1652 30 1682
36 SPECIAL THREE 1668 10 1678
37 SPECIAL TWO 1658 20 1678
38 MONTELIRIO ALEVIN 1195 442 1637
39 LA RAZA INFANTIL 1123 0 1123
40 PEQUES MONTELIRIO 888 0 888
41 LA RAZA VETERANOS B 733 10 743
42 PERDIDOS PRIMERA PLANTA 587 0 587



43 C.D. HIJOS DEL VIENTO 2 468 0 468
44 PERDIDOS 330 0 330
45 PAZ Y BIEN 1 0 0 0
46 PAZ Y BIEN 2 0 0 0
47 PAZ Y BIEN 3 0 0 0
48 PAZ Y BIEN 4 0 0 0



DETALLE POR EQUIPOS TRAS LA SEGUNDA CARRERA 13/05/2024
E1 E2 TOTAL

ADOL ESTE 2510 1844 4354
AGUEDA LATORRE ROMERO 869 0
ALMUDENA MADRID GONZALEZ-CABALLO 566 0
LOLA LOPEZ MORA 10 583
LUIS DOMINGUEZ ROMERO 760 692
MARIA JOSE ROMERO PINEDA 10 0
MARTA VAZQUEZ VAZQUEZ 619 569
MATS GONZALEZ-BLANCH RATHJE 881 0
ADOL NORTE 1992 1504 3496
ELENA RAMIS GARCIA 10 423
FRANCISCO JOSE LOPEZ RUIZ 0 10
INMACULADA RODRIGUEZ SOTO 0 0
JUAN ALEXIS DORTA LUTZARDO 793 0
MARIO GUTIERREZ VALENCIA 516 0
PEDRO MARIN RODRIGUEZ 683 548
ROCIO GARCIA GARROENA 346 533
ADOL OESTE 2438 2583 5021
ANDREA DIAZ DELGADO 652 0
AURORA SALMINEN FERNANDEZ 625 972
ELENA DIAZ DELGADO 559 0
EMILIA SALMINEN FERNANDEZ 10 1000
EVA MENA LANERO 521 0
JESUS COTO VENTURA 947 10
MARTINA DIAZ DELGADO 10 0
MATEO CASTELO RODRIGUEZ 839 611
ADOL ORIENTA 2472 2340 4812
BRUNO MENA LANERO 1000 738
CARMEN PLA CUEVAS 499 0
JOSE MARIA CASTELLANO OROZCO 0 925
JOSE MENA RAPOSO 616 675
MANUEL GREGORIO GARCIA MARTINEZ 843 0
PAIVI SALMINEN 629 677
ADOL ORIENTEERING 2181 1310 3491
FRANCISCO JAVIER DIAZ CASTILLO 600 0
HERMINIA SANCHEZ MONTESEIRIN 781 643
LUIS MANUEL GOMEZ GARCIA 570 0



MANUEL DOMINGUEZ REYES 800 667
ADOL SUR 1949 939 2888
ANGELA LOPEZ SANCHEZ 0 519
CELIA RAMIS GARCIA 213 0
CLARA GONZALEZ-BLANCH RATHJE 717 0
JAVIER ALCOBER RODRIGUEZ 562 0
LOLA ALCOBER RODRIGUEZ 518 0
THEO GONZALEZ-BLANCH RATHJE 670 0
VALERIA LOPEZ SANCHEZ 0 420
ADOLINCES 2717 2671 5388
ALEXANDRA SOLIS MIRANDA 0 1000
ANA ZUMETA PEREZ 694 360
DANIELA MOLINA DURAN 1000 0
FATIMA CASTELO RODRIGUEZ 717 671
LUIS FRANCISCO CASTELO FLORES 1000 1000
MARIA JOSE MOLINA PEREZ 0 0
ALGARROBILLO TEAM 2158 1451 3609
ANA PONCELET DELGADO 437 451
CIRO AGUILAR CID 652 0
FERNANDO SANTOS ESPINOSA DE LOS M 380 0
JOSE OTERO ORTEGA 739 0
LUCIA ARANCE SANCHEZ 767 1000
NOEMI LUQUE RAMOS 439 0
AMIGOS ADOL 2474 2427 4901
ALONSO CARDENAS SANCHEZ 933 10
DANIEL BRULL RODRIGUEZ 10 864
IVAN PINTO GARCIA 931 889
JORGE DIAZ HIDALGO 610 674
TERESA VENTURA RODRIGUEZ 10 0
C.D. HIJOS DEL VIENTO 1 2311 817 3128
ANA LOPEZ MORATO 383 0
DANIEL GONZALEZ CANALES 961 817
MANUEL ELVIRA MACHUCA 917 0
MARIA ROSARIO GUILLEN DELGADO 406 0
MATEO ELVIRA MACHUCA 433 0
TRIANA BARROSO SANCHEZ 382 0
C.D. HIJOS DEL VIENTO 2 468 0 468
ALBERTO COSTALES CROS 468 0
CARROS DE FUEGO 2863 2561 5424
CARLOS CARRABIAS LOPEZ 539 561
CASILDA GOMEZ PAJARO 534 1000
DANIEL RUIZ LOPEZ 588 0
FERNANDO SALIM MIA SEVILLA 531 0
GAEL RUIZ LOPEZ 863 0
IRENE ZILIOTTO SANCHEZ 534 0
IVAN GALLARDO ESTRADA 1000 1000
MARTA VERDUGO MARTINEZ 539 559



SANTIAGO DOMINGUEZ GRACIA 1000 0
CLUB DEPORTIVO POSEIDÓN MASCUL 2303 759 3062
ANTONIO MANUEL ROMERO ARISPON 724 0
ELISA JURADO PEREZ 682 0
FRANCISCO MORALES RUIZ 897 0
ISABEL MARIA TORRES DELGADO 538 0
JAVIER PEREZ MORENO 628 0
MARIA CARMEN ROMERO GONZALEZ 556 0
MARIA MALAGON IBAÑEZ 555 759
CLUB EL PASEITO 2421 0 2421
BLANCA BAENA OROZCO 873 0
CARLOS ALBERTO BAENA RODRIGUEZ 779 0
ENMA OROZCO CALVO 0 0
FERNANDO SOLIS VERDUGO 480 0
LUCIA BAENA OROZCO 769 0
LUCIA SOLIS RUEDA 569 0
ROCIO RUEDA RODRIGUEZ 745 0
ELCANO 1735 1454 3189
ISABEL RODRIGUEZ ORTIZ 725 0
LUIS DOMINGUEZ IZQUIERDO 1000 1000
MANUEL DOMINGUEZ IZQUIERDO 10 454
FAMILIA ADOL 2761 1145 3906
ANTONIO COTO CABRERA 10 0
ANTONIO TOLEDO ZAMBRANA 1000 0
IGNACIO GONZALEZ BLANCH 655 0
LUIS FERNANDEZ LUQUE 542 541
MARIA ANGELES RODRIGUEZ BELLIDO 860 604
MIGUEL ANGEL GARCIA GRINDA 648 0
ROCIO URIARTE SANCHA 640 0
SANTIAGO SANTIAGO BELOSO 901 0
GG ADOL 3000 3000 6000
ADRIAN PANIAGUA GONZALEZ 0 714
FCO ALBERTO HOLGUIN CAMPA 1000 1000
GEMA ANDRADE ORTIZ 1000 986
IGNACIO BARTOMEUS ROIG 10 1000
IZAN ZAMORANO GARCIA 742 571
LEIRE HOLGUIN CASCAJO 1000 0
MARTA GARRIDO DIAZ 0 711
MIGUEL VARA SOLER 829 0
VALENTINA GOMEZ ABRIL 1000 1000
GG CALISTO 2555 2276 4831
ANA VACARO MONTIEL 658 767
BLANCA MARTINEZ CRIADO 780 0
CARMEN VACARO MONTIEL 761 676
IVAN CARDENAS TORNAY 10 0
LOLA PEREZ HOLGUIN 976 0
LUCIA MARTINEZ CRIADO 502 10



MANUELA RIBERA LAMELA 10 833
MARIA MARTIN DE ROJAS 10 0
NAGORE CONEJERO FERNANDEZ 799 0
GG ESCUELA ADOL 1471 1154 2625
ALBERTO DOMINGO GUTIERREZ 637 0
BLANCA MONTIEL REYES 473 0
CLARA HERNANDEZ GARCIA 10 880
JULIA RIBERA LAMELA 0 274
LAURA RODAS BRAVO 351 0
MARTA MOLINA VIÑAS 361 0
GG EUROPA 1690 1176 2866
ALEJANDRO ALVAREZ FRAU 572 545
DELIA MUÑOZ GARCIA 407 0
GONZALO PEREZ BAZAROT 421 0
JUAN LUNA ESCABIAS 435 0
MARIA GOMEZ RAMIREZ 323 621
MIGUEL GALVEZ MARIN 683 10
VALERIA LYS CARDENAS TORNAY 327 0
GG GANIMEDES 2422 2022 4444
CARLA VARA SOLER 615 0
CARLA ZAMORANO GARCIA 0 624
CARLOS RIBERA LAMELA 728 608
ISAAC LARA ALLELY 558 339
JOSE MARIA SERRANO SUBIRA 478 0
JUAN DIAZ GUTIERREZ 694 585
MARIO LOBO GALVEZ 1000 775
MARTA MARTIN GARCIA 601 623
PABLO JIMENEZ ROMERO 644 366
GG HIMALIA 1855 2396 4251
ALBERTO DOMINGO MARTINEZ 406 0
ALEJANDRO HOYA BARQUIN 669 840
CARLOS HERNANDEZ FERNANDEZ-REGA 672 780
ELENA HOLGUIN CAMPA 0 776
MARIA BELEN SANCHEZ HUMANES 0 632
MARIA VICTORIA CASCAJO ALMENARA 0 0
MARTA LANCHARRO ALBERTI 0 0
PABLO LUNA VELASCO 514 0
GG ÍO 2293 2289 4582
ALEJANDRO LARA ALLELY 756 473
CARLOS ALVAREZ JIMENEZ 537 0
CLARA ROMERA GARCIA 712 0
HECTOR DE LA ROSA MORILLO 346 0
JAVIER GOMEZ RUIZ 10 0
MARCO HOLGUIN CASCAJO 10 776
MARCO MORALES HINOJOSA 825 610
MARIO RODAS BRAVO 679 538
PABLO ALVAREZ FRAU 10 903



GG LEDA 2452 1318 3770
FERNANDO MOLINA FARIÑAS 10 0
JUAN LUIS GARRIDO DURAN 948 0
LAURA BRAVO VIÑAS 477 0
MARIA DOLORES FRAU GARCIA 847 767
ROCIO VIÑAS ARANDA 471 0
VICTOR ALVAREZ SOLANO 657 551
GG PASIFAE 2231 2000 4231
ANGELA HOYA GARCIA 308 383
JULIA JIMENEZ ROMERO 258 278
LUCAS BARTOMEUS SANCHEZ 558 566
LUNA DIAZ GUTIERREZ 656 478
MIRIAM HOYA GARCIA 947 831
VIOLETA BARTOMEUS SANCHEZ 628 603
HISPALIS 1927 2091 4018
CLAUDIA RAMIREZ HIDALGO 444 563
FRAN DE LA ROSA GOMEZ 552 0
JAIME MORENO MORALES 688 0
LUIS DE LA ROSA GOMEZ 549 0
OLIVER INFANTES TRISTAN 322 0
OLIVER SANCHEZ GALLEGO 687 965
PABLO MORENO MORALES 322 0
SOFIA SANCHEZ GALLEGO 445 563
LA RAZA INFANTIL 1123 0 1123
ANTONIO FERRERA LOPEZ 10 0
JULIO CABANILLAS TORRES 293 0
PABLO RUIZ LAGO 820 0
LA RAZA PREBENJAMIN 2515 1464 3979
DAVID CABANILLAS TORRES 960 0
EMMA VAQUERO CARBAJO 688 490
KEANU ESCUDERO CAVERO 554 487
LIA RUIZ LAGO 690 0
PABLO ABELLAN MARTINEZ 569 10
PABLO TORRES CARMONA 567 0
PAULA KLEIN GARCIA 779 487
VIOLETA HADDAD 776 0
LA RAZA VETERANOS A 1727 1416 3143
FRANCISCO J. CABANILLAS SANTOS 432 0
FRANCISCO JAVIER ROMERO LANDA 724 0
PEDRO ABELLAN RODENAS 571 620
SEGUNDO PRESENCIO FERNANDEZ 0 796
YAGO DE MIGUEL GARCIA 362 0
LA RAZA VETERANOS B 733 10 743
NARCISA MARTINEZ MARTINEZ 733 10
MONTELIRIO ALEVIN 1195 442 1637
BLANCA PEREZ RODRIGUEZ 422 0
CELIA MUÑOZ GONZALEZ 274 0



IVAN GARCIA GARCIA 347 0
LUCIA MORGAZ BUENO 274 442
PAULA MONTANE RIVERA 426 0
MONTELLANO LAS ENCINAS 2773 2389 5162
DANIEL MARIN BARRIOS 822 0
DAVID ESPINOSA SUAREZ 955 682
JUAN PARRALES RAMOS 0 645
MANUEL MONTANE RIVERA 860 0
MARIA MAZO MARIN 672 0
PABLO OJEDA GARCIA 958 1000
RAFAEL COSTALES GONZALEZ 462 707
MONTELLANO PROMESAS 2935 2927 5862
ALVARO VICENTE ESCRIVA DE ROMANI MARTIN 529 663
ANDRES PARRALES RAMOS 0 0
CARMEN GARCIA SANTOS 953 927
DIEGO RODRIGUEZ COZAR 792 0
LAURA ESCRIVA DE ROMANI MARTIN 982 1000
MARIO GUERRERO LORA 1000 0
PABLO GAMARRA DEL POZO 891 844
SERGIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0 1000
MONTELLANO TEAM 2921 3000 5921
ABRIL MONTEAGUDO CID 1000 1000
ALBERTO ESCRIVA DE ROMANI CARICO 821 812
MANUEL JESUS MARMOL LOPEZ 977 945
MARCO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0 1000
MARIA JOSE MARTIN BONILLA 944 1000
MIGUEL MARIN BARRIOS 851 0
MONTELLANO VETERANAS 2578 2555 5133
ANA MARIA COZAR MORENO 661 0
ANA MARIA RIVERO FRANCO 635 0
CRISTINA RUFO SANCHEZ 1000 611
GERTRUDIS RAMOS SANCHEZ 0 10
MARIA DEL CARMEN LORA EGEA 916 0
ROSARIO GARCIA GONZALEZ 495 545
ROSARIO RODRIGUEZ ORTIZ 0 1000
SILVIA TUBIO FERNANDEZ 0 944
VIRTUDES GONZALEZ SANCHEZ 662 561
MONTELLANO VETERANOS 1366 2281 3647
DANIEL RUFO CONTRERAS 783 849
EDUARDO GAMARRA ROMERO 573 577
ENRIQUE RODRIGUEZ ORTIZ 10 0
FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ DOMINGUEZ 0 855
SERGIO RODRIGUEZ ORTIZ 10 0
NO ME CHILLES QUE NO TE VEO 1000 1766 2766
ALEJANDRA PEREZ NAVARRO 0 10
ALEJANDRO PEREZ PACHECO 0 288
CARLOS PEREZ NAVARRO 0 10



CAROLINA NAVARRO GAVILAN 0 381
DAVID CRUZ ROMERO 0 0
ENRIQUE TABUENCA HIDALGO 0 286
IRENE TABUENCA CHICA 0 10
JULIA CRUZ AMBROSIO 0 10
LOURDES CHICA ARMENTEROS 0 381
RODRIGO CRUZ AMBROSIO 1000 1000
TAMARA AMBROSIO RODRIGUEZ 0 385
NUESTRA SEÑORA DE BELEN TEAM 739 2270 3009
ALFREDO BARRIOS CASTILLO 0 763
LUCIA LAGUNA PEREIRA 0 747
MARINA BARRIOS MUÑOZ 396 0
VERA MANSO MARQUEZ 0 760
VICENTE DE LA ROSA MARIN 343 0
PAZ Y BIEN 1 0 0 0
ALFREDO CHAPARRO BRIOSO 0 0
AMPARO FERNANDEZ VEGA 0 0
JESUS FERRER ESPINOSA 0 0
JUAN JOSE ALMANSA RODRIGUEZ 0 0
RAFAEL CUEVAS CANO 0 0
PAZ Y BIEN 2 0 0 0
DIEGO RAYA VALLE 0 0
ENRIQUE MALVAR DE LOS REYES 0 0
JOSE ANTONIO GUTIERREZ ESPINO 0 0
MARIA INMACULADA PIÑEL LOPEZ 0 0
MOISES RAMOS ORDOÑEZ 0 0
VICTORIANO PALACIOS VIZUETE 0 0
PAZ Y BIEN 3 0 0 0
ANA ISABEL GALLARDO RIOS 0 0
ANA MARIA GARCIA CALVILLO 0 0
MARIA CINTA VAZQUEZ GARCIA 0 0
MARIA DEL MAR AMAYA VARGAS 0 0
MONICA VALERA GARRIDO 0 0
PAZ Y BIEN 4 0 0 0
CHRISTIAN ORTIZ TENORIO 0 0
JOSE ANTONIO PEREZ ALGARIN 0 0
MARIA ANGUSTIAS ORTEGA MALDONADO 0 0
MARIA ESTER SANTOS ESCUDERO 0 0
PEQUES MONTELIRIO 888 0 888
IBAI RUBIO DOMINGUEZ 888 0
PERDIDOS 330 0 330
CESAR PEÑA CASTEJON 10 0
CRISTINA CASTEJON DELGADO 0 0
EVA BARRENA ALGARA 0 0
INES PIÑERO GONZALEZ-MOYA 0 0
JORGE ENRIQUE MARTIN MARTIN 0 0
JUAN CARLOS BENITEZ PEREZ 0 0



LUIS MARTIN PIÑERO 10 0
MIGUEL MARTIN PIÑERO 310 0
NURIA PORCEL GARCIA 0 0
PEDRO JESUS PEÑA RODAS 10 0
RAUL FALCON GANFORNINA 10 0
PERDIDOS PRIMERA PLANTA 587 0 587
ADELA HIDALGO PIRES 10 0
ADELA VILLALBA HIDALGO 0 0
JOSE MARIA VILLALBA GARCIA 195 0
JUAN LUIS NAVAL DIAZ 382 0
LUCIA GARCIA HERRERO 0 0
MERCEDES DIAZ COLLADOS 0 0
SERGIO GARCIA ALFONSO 0 0
SERGIO JR GARCIA HERRERO 0 0
YOLANDA HERRERO LOPEZ 0 0
SPECIAL ONE 1652 30 1682
ALBERTO BAEZA JIMENEZ 559 0
ALFONSO FERNANDEZ RUIPEREZ 547 10
ANDRES DIAZ HURTADO 0 10
CRISTIAN DIAZ ROMAN 10 10
FRANCISCO BERRAQUERO GARCIA 536 0
JULIAN ALAMO GASULL 546 10
MANUEL JESUS DELIA JIMENEZ 10 0
SANDRA ALVAREZ MORENO 543 10
SPECIAL THREE 1668 10 1678
ALBA SANCHEZ CASADO 540 10
FRANCISCO NAVARRO MARCHAL 532 0
JOSE ALBERTO RODRIGUEZ JARA 555 0
JOSE ANTONIO SERRANO SANZ 549 0
LUIS MIGUEL RUIZ DOÑA 552 0
LUIS PUIG BELLIDO 557 0
PABLO RIVAS CACAO 556 0
ROCIO MORENO RODRIGUEZ 552 0
SPECIAL TWO 1658 20 1678
ALVARO ALEJANDRO ILLAN PINTEÑO 550 0
ANGEL GUTIERREZ HACHA 0 0
CLAUDIA GOMEZ MACARRO 553 0
DANIEL HANS VERDU 548 0
JOSE ANTONIO MONTERO MORENO 555 10
LUCIA GONZALEZ JAPON 10 0
MANUEL FERNANDEZ RUIPEREZ 542 10
MANUEL GALLEGO BERNAL 540 0


